號
限年存

檔
保

臺中榮民總醫院函

地址:407台中市西屯區台灣大道四段l650

號

聯絡人:張惑閔

聯絡電話:04－23592525﹟3392

電子信箱:gigi22112000﹫vghtc‧gov.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l07年l月29日

發文字號:中榮高齡字第l072600020號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（A5l020000P107260002000-l.pdf）

主旨:本院高齡醫學中心訂於l07年3月5日舉辦「高齡醫學照護

暨周全性老年評估研習會」 ’檢送相關課程資訊,請推薦

同仁踴躍參加’請查照。

說明:

一、時間: l07年3月5日（星期一﹚上午7時50分至下午l7時20分

裝

訂

□

二﹑地點:臺中榮民總醫院研究大樓2樓第三會場。

三、檢附議程表一份。（女口附件﹚

四、一律網路報名,報名網址如下:臺中榮民總醫院（民眾版

網頁﹚-﹥資訊公開-﹣﹥學術活動訊息-﹥高齡醫學照護暨周

全性老年評估研習會-﹥網頁報名（我要報名）-﹥填寫資料﹣

╴﹥報名完成。

五﹑請各單位擴大宣傳,並鼓勵員工踴躍參加’敬請提早報名

,額滿為止。

六、聯絡人:張惠閔,電話: 04-23592525分機3392。

毫
線

正本:臺北榮民總醫院、高雄榮民總醫院﹑衛生福利部豐原醫院﹑衛生福利部南投醫院

、澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院、林新醫療社圍法人林新醫院、光田醫

電鄞﹛輝L ∣I∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣l∣∣∣I∣∣∣∣∣∣l∣∣∣I∣∣∣∣∣
』丈

ⅡlⅢl﹣

第l頁,共2頁 ﹡l072600020﹡

｛l

﹩﹩

療社圍法人光田綜合醫院﹑童綜合醫療社團法人童綜合醫院、佛教慈濟醫療財團
法人台中慈濟醫院﹑清泉醫院、竹山秀傳醫院﹑秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院
、秀傳醫療財圓法人彰濱秀傳紀念醫院、漢銘醫院﹑中國醫藥大學附設醫院、中
醫大附醫草屯分院﹑中醫大附醫豐原分院﹑中醫大附醫台中束區分院、中山醫學
大學附設醫院、仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院﹑仁愛醫療財囤法人大里仁愛醫
院、彰化基督教醫療財圍法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人鹿港基
督教醫院﹑埔基醫療財團法人埔里基督教醫院﹑佑民醫療社團法人佑民醫院﹑員
榮醫療社圍法人員榮醫院﹑臺中榮民總醫院埔里分院、臺中榮民總醫院嘉義分院
、臺中榮民總醫院嘉義分院灣橋院區﹑國軍退除役官兵輔導委員會彰化榮譽國民
之家、國軍退除役官兵輔導委員會中彰榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員
會白河榮譽國民之家、國單退除役官兵輔導委員會佳里榮譽國民之家、東華醫院
、祥恩醫院、惠盛醫院、員生醫院﹑澄清復健醫院﹑通霄光田醫院、達明眼科醫
院、員林郭醫院大村分院、李綜今醫療社團法人苑裡李綜合醫院﹑李綜合醫療社
圍法人大甲李綜合醫院﹑國單台中總醫院附設民眾診療服務處中清分院﹑國軍台
中總醫院附設民眾診療服務處、惠來醫療社團法人宏仁醫院、道周醫療社團法人
道周醫院道周醫院

裝

副本:高齡醫學中心塵驟碧

線

第2頁,共2頁

2018/03/05 高齡醫學照護暨周全性老年評估研習會

地點：臺中榮民總醫院

研究大樓 2 樓 第三會場

日期 時   間 主       題    主講人               主持人

2018/03/05

(星期一)

07:50-08:10 報    到

08:10-08:15 致    詞 高齡醫學中心 林時逸主任

08:10-08:15 致    詞 護理部       張家慧主任

08:20-09:10 高齡醫學發展與照護 高齡醫學中心 林時逸主任 張家慧   主任

09:10-10:00

運用城市地景與音樂療癒

於高齡病房及日照中心之

懷舊照顧：實證方法研究

東海大學     盧慶樺博士 林時逸   主任

10:00-10:20        Coffee Break

10:20-11:10 老人譫妄與照護 高齡醫學中心 李毓珊醫師 朱莉螢 督導長

11:10-12:00 高齡長者口腔衛生 護理部     朱莉螢督導長 李毓珊   醫師

12:00-13:30        午    餐

13:30-15:10 周全性老年評估技巧介紹 黃玉惠個管師 朱莉螢 督導長

15:10-15:30        Coffee Break

15:30-17:10 CGA 分組練習

 分組回覆示教

 黃玉惠 個管師

 張惠閔 個管師

 邱語蘋 個管師

 王陽菁 個管師

17:10-1720        簽退

                               賦    歸

主辦單位：臺中榮民總醫院高齡醫學中心、護理部

報名網址：臺中榮民總醫院(民眾版網頁)-->資訊公開-->學術活動訊息-->

高齡醫學照護暨周全性老年評估研習會-->網頁報名(我要報

名)-->填寫資料-->報名完成